instituat et investe. Quam quidem Ecclesiam posteaquam
 a Deo. T. ad eam institutus fuerit, cum oibus illius attu
 non et pertinet antiquitus ad eam spectari nullis peritus
 exceptis, tenebit, habebit et possidebit, ad extrema vita sua
 tempora. Promittimusq; pro nobis et Seruis Successoribus no
 stris, non esse nos prenomina et Poponem ab usu et possessione
 eiusq; Ecclae seu Poponatus, vita ipsi durante amoturos,
 aut lamoueri cuiusdam potestatem daturus sed saluum et
 integrum ius aduitaliciale ibidem ipsi conseruaturus. In
 iuris nris Regalibus Reipub. Ecclaeq; Catholicae sedis
 ibidem manentibus. In cuius rei fidem et Datum Warsa
 viae die 21^{mo} Iulii Apulis anno 1519

Sigismundus Rex.

Petrus Zerongy

Sioło albo Pustynia
 Sierkowszczyzna nazwana w Woie
 wodztwie Kijowskim Słabske
 tne^o Stanisławowi Belinie

Lana
 Zygmunt III^o zc. Oznajmujemy tym listem naszym komu tso me
 dziec nalezy wszem wobec j kazdemu z osobna. I sz miy baczenie
 maiać na poslugi. Slacznego Stanisława Beliniy, tuore

in proventum Pastore Roman
 In iuris nris Regalibus Reipub
 us. In cuius rei fidem et Datum
 Mensis Iulii Anno 1519
 Jacobus Thyr

utio ad Paro
 chrynow Po
 dattu

canus z^o Venerabilis Petri
 emistion et Sambouen Petri
 m. Venerabilis de iure ad
 ctas Gra^o in villa Taly
 szeni post mortem
 nos Religiosum
 duximus prout present
 tes ut eundem ad decem Ecclae

instituat et inuestiat. Quam quidem Eccliam posteaquam
 a Deust. T. ad eam institutus fuit, cum oibus illius attē,
 non et pertinēdū antiquitus ad eam spectandū nullis penitus
 exceptis, tenebit, habebit, et possidebit, ad extrema vita sua
 tempora. Promittimusq; pro nobis et Seruis Successoribus no-
 stris, non esse nos pronomina Poponem ab usu et possōne
 eiusdē Ecclie seu Poponatus, vita ipsi durante amoturos,
 aut amouendū cuiuspiam potestatem daturus sed saluum et
 integrum ius ad utilitatem ibidem ipsi conseruaturō. In
 iuris nris Regalibus Reipub. Ecclieq; Catholice seruis
 ibidem manentibus. In cuius rei fidē 2. Junij Datum Barsa-
 wa die 2. Junij Apulis anno ut sup

Sigismundus Rex.

Petrus Zeromsky

Sioło albo Pustynia

Sierkowszczyzna nazwana w Woie-
wodztwie Kujawskim. Słabe

trę Stanisławowi Belinie

Lana

Zjymunt III zc. Oznaimujemy tym listem naszym komu tko me-
dziec należy wszem wobec i kazdemu z osobna. Iszmy baczenie,
mając na poslugi Slacznego Stanisława Beliny, które

nam wroziyc Expedicia wojennyjch w ierme j dzielnie
swiadczal, dalemu mu Sioto Dniekowszczyzna pustyma, na
zwana, Besdica w Wocierodzenie Kiurskiem a Starostwa
Owrukiem lezaca, tak abij pomienione sioto albo pustyma
ze wszysklemi cey przynaleznościami, gruntami, borami i
inszeni pozylkami zdawna tam nalezaczem, w dalsz ma
nowany Slacbetny Stanislaw Bylina Erzymat, j onijch Sa
zjwat do zymota smego, tak iako przed tym Wrodzony
Piotr Podbelski, z Sona sroia, a po tym po zesciu obu
owu tych matzonkow Wrodzony Stephan Rucki z Helena
Rodluwiczowna, matzonkowie one Erzymat, j ich zazywate
A po zesciu tego tego swiata, nie pierwej tegoz Siota
albo pustymej potomkowie tego wstapic powinni beda, ab
im suma natymze Siote albo pustymej zapisana j
stytucia Seimowa Roku 1589 tego approbowana
wroczona bedzie. Prawa nasze Krolemskie Rzeczy
Koscida Catolickiego wcale tam se wacowuiac. Nato
dla lepszej wiadny reką scę naszą podpisalismy j
czec Cowna przy cisnac rozkazalismy. Dan w Wasz
mie dnia 20. Mca Kwietnia Roku Lanskiego
Pescet Trzydziestego Ciesrego.
Sigismundus Rex. Petrus Teronij